
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO GHILARZA-BOSA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL DISTRETTO 
N._112____________

                                       DEL____24/12/2010___________
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del 
D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, ed in 
esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 
2008.

OGGETTO:  Modifica determinazione n. 76 del 
01.12.2010. 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Vista la deliberazione del Commissario n. 43 del 14/01/2010 e n. 682 
del 14/07/2010, con le quali si affida l'incarico temporaneo di Direttore 
della struttura Complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico 
Dr.ssa Camboni Angela;

VISTA la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007, con la quale è 
stato  approvato  il  Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e 
servizi da eseguirsi in economia e la successiva Deliberazione D.G. n° 
411  del  12.03.2009  di  adeguamento  del  medesimo  Regolamento  a 
seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. N° 5/2007;

Considerato che :
• nella  determinazione n. 76 del 01.12.2010 è stata autorizzata la 

fornitura di agende per l'anno 2011;
• la  Ditta  Incas  Pisano  sua  sponte  ha  modificato  alcuni  prezzi 

proposti diminuendoli secondo quando indicato nello schema ,
• la Ditta non è in grado di fornire le 8 agende formato 20x30  ;

RITENUTO,   perciò, di affidare alla ditta  Incas Pisano  la fornitura di 
n°44 agende  al prezzo complessivo di  Euro   194,40  anzichè 52 al 
prezzo complessivo di € 395,14 ;

Viste  le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
Visto l'atto Aziendale;

per le motivazioni esposte in premessa:

    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n.___112_____del ____________24/12/2010___________  



    
DETERMINA

1. Di modificare la determinazione n. 76 del 01.12.2010 secondo lo 
schema allegato  e di autorizzare la ditta Incas Pisano  di Cagliari 
alla fornitura di quanto indicato nel prospetto sotto riportato per 
l’importo   complessivo  di  Euro    194,40  Iva  inclusa  20% 
occorrente ali Servizi del Distretto di Ghilarza-Bosa;

 
Prodotto Quantità Prezzo unitario 

IVA esclusa
Prezzo totale IVA 

esclusa
Agende formato 

15x20 giornaliera
10 1,82 18,2

Agenda 17x24 
settimanale

10 2 20

Agenda 17x24 
giornaliera

14 3,4 47,6

Agenda 20x30 
settimanale

10 4,54 45,4

Stampa 44 0,7 30,8

2. Di  autorizzare  la  spesa  complessiva  di  Euro  194,40  IVA 
compresa sul conto economico 0501030401 ”Acquisto di prodotti 
informatici ,cancelleria e stampati ” del Bilancio Esercizio 2010;

 
3. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione  del  mandato  di 

pagamento  a   seguito  di  regolari  forniture  e  presentazione  di 
regolare fattura riscontrata;

4. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione 
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio 
Bilancio per quanto di rispettiva competenza;

Ghilarza 24/12/2010 

IL Direttore del Distretto
Dr. ssa Angela Camboni

Il Dirigente  Amm.vo  : Dott. G.Costa
Istruente :A.Casula
    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n.___112_____del ____________24/12/2010___________  



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari  Generali  Legali certifica 

che la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di 

questa  Azienda  dal  _______________________ 

al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n.___112_____del ____________24/12/2010___________  


	DETERMINA

